
Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej

Koordynator ochrony danych 

osobowych (KODO) 

wyznaczony przez LADO

Nr telefonu Adres mailowy

1. Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii
Monika Sączewska
Osoba zastępująca:

Maria Pega

+48 58 523 64 09

+48 58 523 64 06

monika.saczewska@ug.edu.pl

maria.pega@ug.edu.pl

2. Wydział Biologii Joanna Pernaczyńska +48 58 523 60 10 joanna.pernaczynska@biol.ug.edu.pl

3. Wydział Chemii Izabela Szlagowska +48 58 523 51 32 izabela.szlagowska@ug.edu.pl 

4. Wydział Ekonomiczny
Teresa Szreder
Osoba zastępująca:

Katarzyna Kuchcińska

+48 58 523 14 20

+48 58 523 14 90

teresa.szreder@ug.edu.pl

katarzyna.kuchcinska@ug.edu.pl

5. Wydział Filologiczny
Aleksandra Hołomej
Osoba zastępująca:

Joanna Jaszewska

+48 58 523 30 29

 +48 58 523 30 11
aleksandra.holomej@ug.edu.pl 

joanna.jaszewska@ug.edu.pl

6. Wydział Historyczny Anna Krause +48 58 523 20 23 anna.krause@ug.edu.pl

7. Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki Aneta Lewicka +48 58 523 20 27 aneta.lewicka@ug.edu.pl

8. Wydział Nauk Społecznych
Piotr Robakowski
Osoba zastępująca:

Monika Zientara

+48 58 523 41 67

+48 58 523 42 34

piotr.robakowski@ug.edu.pl

monika.zientara@ug.edu.pl

9. Beata Kwiatkowska +48 58 253 66 79 beata.kwiatkowska@ug.edu.pl

Osoba zastępująca:

Kamila Mędrzycka +48 58 523 66 17 kamila.medrzycka@ug.edu.pl 

10. Wydział Prawa i Administracji
Teresa Ozorowska
Osoba zastępująca:

Piotr Komorowski

+48 58 523 29 90

 +48 58 523 29 27

teresa.ozorowska@prawo.ug.edu.pl

piotr.komorowski@prawo.ug.edu.pl

11. Wydział Zarządzania Krzysztof Kowalczyk  +48 58 523 14 40 mjpower@wzr.ug.edu.pl 

bibbz@ug.edu.pl

barbara.zapedowska@ug.edu.pl

13. Centrum J. G. Herdera Maciej Nuszkiewicz +48  58 305 73 17 maciej.nuszkiewicz@ug.edu.pl

14. Centrum Języków Obcych

Iwona Musielska
Osoba zastepująca:

Wacław Ligman

+48 58 523 14 82

 +48 58 523 11 70

iwona.musielska@ug.edu.pl / 

sjoimu@ug.edu.pl

waclaw.ligman@ug.edu.pl

15. Centrum Studiów Azji Wschodniej Milena Szabat +48 58 523 12 59 milena.szabat@ug.edu.pl

16. Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu Julita Dunder - Kuczyńska +48 58 523 24 57 swfis@ug.edu.pl

17. Gdański Uniwersytet Trzeciego Wieku
Agnieszka Nikodem +48 58 523 23 54 agnieszka.nikodem@ug.edu.pl

18. Instytut Konfucjusza
Monika Paliszewska - Mojsiuk
Osoba zastępująca:

+48 58 523 33 50 monika.paliszewska@ug.edu.pl

Natalia Lubińska natalia.lubinska@ug.edu.pl

19.
Międzynarodowe Centrum Badań nad 
Szczepionkami Przeciwnowotworowymi 
(Wydział Chemii)

Joanna (Świerk) Grzegórska +48 58 523 34 60 joanna.swierk@ug.edu.pl

20.
Międzynarodowe Centrum Teorii Technologii 
Kwantowych

Elżbieta Bandura +48 58 523 51 80 elzbieta.bandura@ug.edu.pl

Szkoły Doktorskie Gabriela Bielińska +48 58 523 12 81 gabriela.bielinska@ug.edu.pl

21. Nauk Humanistycznych i Spolecznych
Biotechnologii i GUMed
Nauk Ścisłych i Przyrodniczych

22. Wydawnictwo UG
Adrianna Baran +48 58 523 14 83 

+48 725 997 618
wydawnictwo@ug.edu.pl

Wykaz Koordynatorów Ochrony Danych Osobowych w Uniwersytecie Gdańskim

Wydział Oceanografii i Geografii

Biblioteka UG12. Barbara Zapędowska +48 58 523 32 07


